

(上接 D58 版)

专项业务的预付付款政策根据前项目具体情况而定。一般情况下预付款比例和预收客户占比...

Table with 3 columns: 公告名称, 预付账款期末, 预付账款期初数, 变动

综上, 同行业上市公司也有预付款项余额, 公司预付账款的账龄和行业具有合理性。

截止至 2021 年 5 月底, 2020 年前三季度预付款和应付分润款冲抵情况如下所示:

Table with 5 columns: 单位名称, 2020 年未预付账款余额, 2021 年 5 月预付账款, 2020 年 5 月预付账款, 2021 年 5 月应付分润款

截止至 2020 年前三季度末, 公司预付账款的账龄和同行业公司具有合理性。...

1、针对上述事项, 我们实施的主要审计程序为: (1) 获取预付账款明细账, 并与总账及财务报表核对;

通过检查合同中的主要条款, 期后实际交易情况, 我们认为: 上述预付款项是合理的。

Table with 2 columns: 年份, 应收账款(万元)

Table with 2 columns: 年份, 应收账款(万元)

Table with 4 columns: 序号, 名称, 注册地址, 成立时间

2、结合公司销售政策、信用回款政策, 补充说明你公司长期应收账款金额较高的原因

(1) 销售政策: 公司根据项目特点, 采取不同的销售策略, 部分项目存在预付款项。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

的账户, 账户持有人为自然人, 账户信息, 开户银行, 开户日期, 开户金额, 开户用途, 开户地点。

2、核查意见: 我们认为, 上述预付款项是合理的。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

2020 年末, 一年以上应收账款余额 1,431 万元, 其中, 已全额计提减值的应收账款余额 9.24 万元。

客户一: 成立于 2018 年 12 月 23 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户二: 成立于 2019 年 3 月 15 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户三: 成立于 2020 年 1 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户四: 成立于 2020 年 5 月 20 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户五: 成立于 2020 年 9 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户六: 成立于 2020 年 11 月 20 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户七: 成立于 2021 年 1 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户八: 成立于 2021 年 3 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户九: 成立于 2021 年 5 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十: 成立于 2021 年 7 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十一: 成立于 2021 年 9 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十二: 成立于 2021 年 11 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十三: 成立于 2022 年 1 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十四: 成立于 2022 年 3 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十五: 成立于 2022 年 5 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十六: 成立于 2022 年 7 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

客户十七: 成立于 2022 年 9 月 10 日, 经营范围: 电子产品, 计算机软硬件, 软件开发, 互联网信息服务。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

宝支付预付账款专项公告, 主要内容: 宝支付预付账款专项公告, 主要内容: 宝支付预付账款专项公告。

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元

2020 年主营业务收入: 1,234,567.89 元